4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH 4 324 766,55 Kč
DPH 21% 908 201,-Kč

mailto:radnice@muotrokovice.cz
mailto:smo@smo.cz

Cena celkem vč. DPH 5 232 968,- Kč
(cena celkem vč. DPH slovy:
Pětmilionůdvěstětřicetdvatisícdevětsetšedesátosm korun českých).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

Nové znění:

4. Cena za dílo
4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky, nabídkového položkového rozpočtu 

zhotovitele a změnových listů č. 1,4, 5, 8, 9 a 10 (příloha č. 1 tohoto dodatku) a činí:

Cena bez DPH celkem Kč 4 520 491,98 Kč

DPH 21 % 949 303,- Kč

Cena celkem vč. DPH 5 469 795,- Kč
(cena celkem vč. DPH slovy:
Pětmilionůčtyřistašedesátdevěttisícsedmsetdevadesátpět korun českých).

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13.04.2021 se nemění.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Změnové listy č. 1, 4, 5, 8, 9 a 10

Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi